PREFEITURA MUNICIPAL

DE PINHEIROS/ES

RESULTADO FINAL

EDITAL N.º 001/2018 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO

DE ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para o Credenciamento de

Estagiários da Prefeitura Municipal de Pinheiros – ES, consubstanciado na Lei Federal

nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal nº 1360/2017, de 28 de

dezembro de 2017, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as

Secretarias Municipais e demais setores do Município, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL referente ao Edital nº 001/2018, para nele fazer constar o que segue:

ENSINO TÉCNICO
1 – TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 TAYNÁ SANTOS AVELAR 24/05/97 04 1º

2 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JOSIANE SANTOS DA CRUZ 17/03/93 07 1º

02 LARA DOS SANTOS SILVA 30/11/98 07 2º

03 ROSANA SANTOS SILVA 28/08/91 05 3º

04 ADRIANA DE LIMA PEREIRA 21/05/79 04 4º

05 WESLEM FAZOLO DE SOUZA 30/10/81 04 5º

06 FRANCIELE DE SOUZA DE JESUS 15/02/90 04 6º

07 DARQUIANE ROBERTA LOPES
BARBOSA

29/06/94 04 7º

08 IARA DA SILVA SANTOS 08/11/94 04 8º

09 VANUSA BARBOSA ROQUE 26/09/79 00 9º

10 SARAJANE ALVES DA CRUZ 11/05/90 00 10º

11 ANGÉLICA SILVA DIAS 26/10/99 00 11º

3 – TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 HENRIQUE ALVES LIMA 12/03/99 05 1º

4 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LOURENY COMPER SANTOS 06/05/00 03   1º

PREFEITURA MUNICIPAL

DE PINHEIROS/ES

ENSINO SUPERIOR
1 – ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CARLOS ARTHUR COSTA 01/10/92 05 1º

02 CRISTOFER VIANA 15/02/99 00 2º

2 – ARQUITETURA E URBANISMO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JULIA SANDERS PEREIRA 17/12/96 14 1º

02 LAURA CRISTINA SOUZA PINTO 09/08/90 04 2º

03 MARIANA FERNANDES DE
OLIVEIRA

13/12/96 04 3º

04 KALEB DA SILVA PEREIRA 09/07/98 00 4º

3 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DA
CRUZ

24/06/99 19 1º

02 DYESMIRLANE FELIX DOS SANTOS 17/05/97 10 2º

03 DOUGLAS GONÇALVES DIAS 23/02/95 01 3º

04 HEMILLY SPALENZA ZANONI 19/03/98 00 4º

4 – DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LARISSA SCABELO GASTALDI 04/04/95 00 1º

5 – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 NEILIANE SANTOS ALVES DO
NASCIMENTO

09/04/98 00 1º

02 CAIO SILVA ARAUJO 02/05/98 00 2º

6 – ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MARCIA FRANCIELE FRANÇA
TELLAU

11/02/98 28 1º

02 ERICA DOS SANTOS SILVA 20/05/97 16 2º

03 JANDERSON DE SOUZA DIAS 05/12/97 05 3º

04 OTAVIO ORLETI FONSECA
CAMPOS

14/07/95 02 4º

05 VALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 22/07/98 02 5º

PREFEITURA MUNICIPAL

DE PINHEIROS/ES

7 – ENGENHARIA AMBIENTAL

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ALANA BATISTA SANTOS DA
SILVA

13/09/94 00 1º

8 – ENGENHARIA CIVIL

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 STÉPHANY MOREIRA CAJAES 08/03/96 18 1º

02 NATAN BERGAM PEIXOTO 13/10/99 03 2º

9 – FISIOTERAPIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ANDREIA DOS SANTOS AZEVEDO 01/07/89 68 1º

02 ANA PAULA BRANDÃO DA SILVA 11/12/95 12 2º

03 ALANA DE OLIVEIRA FREITAS 18/05/95 00 3º

04 HELOÍSA SAMPAIO PEREIRA 29/03/00 00 4º

10 – ODONTOLOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 DEBORA BALBINO CARDOSO 17/07/97 09 1º

02 HELOISA GALLI COSTA 24/01/98 08 2º

03 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 04/05/99 00 3º

11 – PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GIOVANA PEREIRA DO
NASCIMENTO

03/09/80 34 1º

02 RAIANE BESSA VENANCIO 03/05/91 18 2º

03 ANA CLAUDIA DE SOUZA
FIGUEIREDO

30/04/87 15 3º

04 ALANE SILVA SANTOS 10/01/95 15 4º

05 CORCINA FONSECA ANGELO
NETA SANTANA

8/02/85 12 5º

06 MAYLA APARECIDA SILVA
NASCIMENTO

06/12/90 10 6º

07 KÁTIA CERQUEIRA BERGAMIN
FRANÇA

18/02/81 04 7º

08 GISLANE PAULO SEQUIM  02/05/86 04 8º

09 THAIS TEIXEIRA DA COSTA 03/06/96 04 9º

10 TANIA REGINA SOUZA DA SILVA 25/05/72 02 10º

11 CLEIDE SOUZA DA SILVA MATOS 11/09/79 02 11º

12 LUCIMAR OLIVEIRA DE BRITO 25/05/77 00 12º

PREFEITURA MUNICIPAL

DE PINHEIROS/ES

13 NEIVIMAR SILVA DE SOUZA 29/09/81 00 13º

14 EMMANUELA LUZ GAGNO 25/02/89 00 14º

15 KÍVIA ALVES DE SOUZA SOARES 10/05/96 00 15º

16 MAYANE SILVA DE SOUZA ROCHA 13/03/98 00 16º

12 – SERVIÇO SOCIAL

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 KAROLINY APOLINÁRIO
MARTINHO

26/08/96 07 1º

13 – TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CARLOS EDUARDO CANGUÇU DE
LIMA

18/05/99 00 1º

PÓS-GRADUAÇÃO
1 - DIREITO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 RAVYAN SCABELO GASTALDI  24/10/91 100 1º

2 – ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JANANDRA SILVA ZAMPRONHO 17/01/96 37 1º

02 KIVIA AGUIAR SOUZA 08/07/95 00 2º